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DNI 5302038

Fecha: 10/12/2023

Rlmrcos Par

Solicita Dr/Dra: ALEXIS VELASQUEZ
Hora: 06:57

Paciente: Rodriguez Irma Del Valle

Laboratorio de Guardia e Internacion - Hospital HECTOR J. D°’AGNILLO

Obra Social: Sin afiliacion - Particular

Protocolo: 79443

Estudio

HEMOGRAMA DE GUARDIA
Autoanalizador Counter 19
SERIE ERITROCITARIA
Eritrocitos

Hematocrito

Hemoglobina

VCM

HCM

CHCM

RDW

SERIE LEUCOCITARIA
Leucocitos

% Neutrofilos
% Celulas Mid

% Linfocitos
Linfocitos

Plaquetas
VMP
Plaguetas Ratio Distribucion

GLUCEMIA BASAL:
Método: Cinetico

UREMIA
Método: Cinetico uv

CREATININA EN SANGRE
Método: Picrato alcalino cinetico

IONOGRAMA PLASMATICO

Sodio
Potasio
Método: lon selectivo
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Resultado

4170000
37
12.4
87.90
29.60
33.70
13.60

6030
64
11

25
1508
119000

12.40
17.00

103

29

S/IR

139
4.0

Unidades

/mm~3
%
g/dl
fl
Pg
g/dl
%

/mmA3
%
%
%
/mm~"3

/mm~3
fl

mg/dl

mg/dI

mg/dl

mEq/|
mEq/l

-2022: Las Malvinas son Argentinas-
Arstabule del Valle 1946 - 0220 47105 - info@marcospar gov ar

Rango de Referencia

35 - 45 %
12.0 - 14.5 g/d
81.10 - 96.00 fl
27.00 - 31.20 pg
31.80 - 35.40 g/dI
11.50 - 14.50 %

150000 - 400000 /mm~3
6.80 - 10.90 fl

70 - 110 mg/di

10 - 50 mg/dl

0.60 - 1.20 mg/dl

Valor de referencia: 135-145 mEq/|
Valor de referencia: 3.5-5.1 mEq/I
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